Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение«Семеновская средняя общеобразовательная школа»города Славгорода Алтайского края
Приказ22 августа 2020 г. № 191

О создании рабочей группы по разработкеи внедрению программы воспитания

Во исполнение Федерального закона от 31.07.2020 № 304-ФЗ «О внесении измененийв Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" по вопросам воспитанияобучающихся»
ПРИКАЗЫВАЮ:1. Создать рабочую группу по разработке и внедрению программы воспитания вследующем составе:Видман Д.В., заместитель директора по УВРСулейманова Н.А., педагог-психолог, социальный педагогЛузянина В.Е., руководитель ШУМО начальных классовГмыря Ю.А., руководитель ШУМО естественно-математического циклаФриауф В.Е., руководитель ШУМО гуманитарно-эстетического циклаНосова С.Ф., председатель Управляющего совета МБОУ «Семеновская СОШ»
2. Утвердить дорожную карту по внедрению программы воспитания
3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР ВидманД.В.

Директор МБОУ «Семеновская СОШ» С.С. Лисина

		2022-10-24T10:15:37+0700
	Лисина Светлана Сергеевна